
strana A/24 � 13/2010 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 31. března 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná
Ing. Josef LACHMAN, ředitel odboru pro nakládání

s nepotřebným majetkem sekce správy majetku Ministerstva obrany

(dále jen »vyhlašovatel«)

vyhlašuje podle § 281 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »ObchZ«)

OBCHODNÍ VEŘEJNOU SOUTĚŽ
(dále jen »OVS«)

o nejvhodnější návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji nepotřebného majetku
státu, s nímž přísluší hospodařit vyhlašovateli.

OVS – Logistický, ubytovací a zdravotnický materiál a trezory – bod 1) až 5)

Této OVS se může zúčastnit pouze podnikatel dle ustanovení § 2 ObchZ se síd-
lem na území České republiky, který si požadovaným způsobem a ve stanove-
nou dobu vyzvedne Bližší podmínky (dále jen »BP«) k této OVS (dále jen
»zájemce«).

1. Předmět prodeje
Předmětem prodeje je majetek, jenž bude podrobně specifikován v přílohách BP
(dále jen »zboží«) a jehož druhy jsou orientačně níže popsány:

bod 1) Zdravotnický materiál
Malé soupravy koupelnové, soupravy pro výkon lékařské praxe a další.
Majetek uvedený v bodě 1) je nabízen jako celek s místem uskladnění u VZ
128460 Bystřice pod Hostýnem a Loukov.

bod 2) Trezory
Skříně ohnivzdorné dvoukřídlé.
Majetek uvedený v bodě 2) je nabízen po položkách s místem uskladnění u VÚ
5616 Olomouc a VÚ 2994 Brno.

bod 3) Materiál VUSS Brno
Materiál stavebně ubytovací služby – ubytovací materiál, nářadí, nástroje, náhrad-
ní díly a další materiál k údržbě a opravám.
Majetek uvedený v bodě 3) je nabízen jako celek s místem uskladnění u VUSS
Brno.

bod 4) Materiál VUSS Pardubice
Materiál stavebně ubytovací služby – ubytovací materiál, nářadí, nástroje, náhrad-
ní díly a další materiál k údržbě a opravám.
Majetek uvedený v bodě 4) je nabízen jako celek s místem uskladnění u VUSS
Pardubice.

bod 5) Materiál UVZ, měřicí přístroje a další log. materiál
Materiály učebně výcvikové základny, měřicí a kontrolní přístroje, maskovací sítě,
ženijní a chemický materiál, výpočetní technika, stavebně ubytovací a další logis-
tický materiál.

Majetek uvedený v bodě 5) je nabízen jako celek s místem uskladnění u VZ 4218
Štěpánov a Olomouc a VÚ 2994 Brno.

2. Podmínky pro vyhlášení OVS
Výběr zboží podle jeho kvality nebude umožněn. Zboží je prodáváno, jak stojí
a leží, je opotřebené, různého stáří, kvality, některé neúplné i nefunkční, část

zboží je nepoužita, ale dlouhodobě skladována v různých podmínkách. Zboží
v době prodeje nemusí být určeno pro používáník původnímu účelu a nemusí mít
vlastnosti obvyklé pro druh tohoto zboží. Na zboží nebude poskytnuta záruka ani
jiná služba související s jeho prodejem.
Prodávané zboží bude vyskladněno bez paletizačního materiálu, pokud tento není
výslovně uveden v příloze BP jako prodávané zboží.
Před podáním návrhu bude umožněna prohlídka zboží. Podrobnosti budou uve-
deny v BP.

3. Výdej bližších podmínek
BP v písemné podobě budou zájemcům vydány po uhrazení nevratného účastnic-
kého poplatku ve výši 500,- Kč. Účastnický poplatek je zájemce povinen uhradit
výhradně poštovní poukázkou, která mu bude vydána vyhlašovatelem dne
7. dubna 2010 pouze v době od 9.00 do 10.30 hodin v místnosti »Informace« na
adrese:

Ministerstvo obrany
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6-Dejvice

Po předložení dokladu o úhradě výše uvedené poštovní poukázky budou BP zá-
jemcům vyhlašovatelem vydávány téhož dne v místnosti »Informace« na výše
uvedené adrese v době od 10.00 do 11.00 hodin. Při výdeji BP může současně
zájemce požádat, aby mu byly BP zaslány také elektronicky na jím sdělenou
e-mailovou adresu.

4. Základní zásady obsahu zamýšlené smlouvy
– zboží bude u OVS odebráno nejpozději do 30. září 2010;
– kupní cena bude zájemcem zcela uhrazena před odběrem zboží;
– úplné znění podmínek vyhlášené soutěže je zájemcům dostupné v BP;
– smlouva bude uzavřena dnem přijetí vyrozumění o přijetí návrhu kupujícího

prodávajícíma následně bude podepsána písemná verze kupní smlouvy s pod-
pisy na jedné listině.

5. Způsob podávání návrhu a lhůta pro podání návrhu
Do soutěže budou zahrnuty pouze písemné návrhy splňující požadavky na jeho
obsah, strukturu a formu upřesněné v BP, předložené vyhlašovateli pouze dne
6. května 2010 v době od 9.30 do 10.30 hodin v místnosti »Informace« na adrese
vyhlašovatele uvedené výše v bodu 3 tohoto inzerátu.

6. Lhůta pro oznámení vybraného návrhu
Písemné oznámení výsledku vyhodnocení návrhu odešle vyhlašovatel všem zá-
jemcům do 20. května 2010.

7. Závěrečná ustanovení
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo:

– výzvu k podání návrhů změnit nebo zrušit;
– odmítnout všechny podané návrhy v rámci OVS;
– neposkytovat náhradu nákladů spojených s účastí v OVS;
– nevracet podané návrhy;
– upřesnit rozsah předmětu prodeje před uzavřením smlouvy;
– v případě, že závazkový vztah, který vznikne přijetím nejvhodnějšího návrhu

zanikne, aniž by byl splněn, zahájit jednání o uzavření smlouvy s dalšími zájem-
ci dle výsledků jednotlivých OVS.

Česká republika – Ministerstvo obrany
zastoupená Ing. Josefem Lachmanem

ředitelem odboru
pro nakládání s nepotřebným majetkem

sekce správy majetku MO

347696-13/10

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná
Ing. Josef LACHMAN, ředitel odboru pro nakládání

s nepotřebným majetkem sekce správy majetku Ministerstva obrany

(dále jen »vyhlašovatel«)

vyhlašuje podle § 281 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »ObchZ«)

OBCHODNÍ VEŘEJNOU SOUTĚŽ
(dále jen »OVS«)

o nejvhodnější návrhy na uzavření kupních smluv o prodeji nepotřebného majetku
státu, s nímž přísluší hospodařit vyhlašovateli.

OVS – Movitý majetek ubytovací a stavební služby (dále jen »USS«) pro body
A), B), C), D), E), F), G), H), I).

Této OVS se může zúčastnit pouze podnikatel dle ustanovení § 2 ObchZ se síd-
lem na území České republiky, který si požadovaným způsobem a ve stanove-
nou dobu vyzvedne Bližší podmínky (dále jen »BP«) k této OVS (dále jen
»zájemce«).

1. Předmět prodeje
Předmětem prodeje je majetek Provozních středisek (dále jen »PS«) Vojenské
ubytovací a stavební správy (dále jen »VUSS«) Praha, jenž je podrobně specifiko-
ván v přílohách BP (dále jen »zboží«)a jehož druhy jsou orientačně popsány níže.

bod A) Majetek USS PS 0130, 0429
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří, zabezpečení provozu ubyto-

vacích, provozních a technických zařízení.Zařízení,stroje, přístroje, nářadí, ná-
stroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící. Různý
další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu A) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0130
Rakovník a PS 0429 Žatec.

bod B) Majetek USS skladu VUSS, PS 0006, 0019, 0142, 2202
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří, zabezpečení provozu ubyto-

vacích, provozních a technických zařízení.Zařízení,stroje, přístroje, nářadí, ná-
stroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící. Různý
další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu B) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0006,
sklad VUSS Praha.

bod C) Majetek USS PS 0014, 0024
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří a bytů, zabezpečení provozu

ubytovacích, provozních a technických zařízení. Zařízení, stroje, přístroje, ná-
řadí, nástroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící.
Různý další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu C) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0014,
0024 Praha.

bod D) Majetek USS PS 0004, 0104
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří, zabezpečení provozu ubyto-

vacích, provozních a technických zařízení.Zařízení,stroje, přístroje, nářadí, ná-
stroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící. Různý
další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu D) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0004,
0104 Lešany.

bod E) Majetek USS PS 0412, ÚSNI
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří, zabezpečení provozu ubyto-

vacích, provozních a technických zařízení.Zařízení,stroje, přístroje, nářadí, ná-
stroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící. Různý
další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu E) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0412
Litoměřice, ÚSNI Litoměřice, Terezín.

bod F) Majetek USS PS 0315
• Materiál pro ubytování vojsk, vybavení kanceláří, zabezpečení provozu ubyto-

vacích, provozních a technických zařízení.Zařízení,stroje, přístroje, nářadí, ná-
stroje a náhradní díly k provádění jeho oprav a údržby. Přístroje hasící. Různý
další dílenský a spotřební materiál.

Zboží uvedené v bodu F) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0315
Stará Boleslav, Kostelec nad Labem.

bod G) Majetek USS PS 0004
• Dílenské stroje a zařízení.

Zboží uvedené v bodu G) je prodáváno jako celek s místem uložení PS 0004
Praha.

bod H) Majetek USS skladu VUSS, PS 0004, 0014, 0019, 0024, 2202
• Skříně ohnivzdorné, buňky převozné, dílenské stroje, zařízení a nástroje, spo-

ráky a další zařízení.

Zboží uvedené v bodu H) je prodáváno po položkách s místem uložení sklad
VUSS Praha, PS 0004 Praha a Lešany, PS 0014 Praha a Pavlov, PS 0024 Pra-
ha.

bod I) Majetek USS ÚSNI, PS 0130, 0135, 0412
• Skříně ohnivzdorné, buňky převozné, přístřešky, dílenské stroje, zařízení a ná-

stroje, ohřívače vody, čerpadla a další zařízení.

Zboží uvedené v bodu I) je prodáváno po položkách s místem uložení PS
0412 Litoměřice, ÚSNI Litoměřice a Terezín, PS 0130 Rakovník, PS 0135 Sta-
rá Boleslav a Kostelec nad Labem.

2. Podmínky pro vyhlášenou OVS
Výběr zboží podle jeho kvality nebude umožněn. Zboží je prodáváno, jak stojí
a leží, v různých prostorech a skladech PS, je opotřebené, různého stáří, kvality,
s prošlou dobou životnosti, některé neúplné i nefunkční, část zboží je nepoužitá,
ale dlouhodobě skladována v různých podmínkách. Zboží v době prodeje nemusí
být určeno pro používání k původnímu účelu a nemusí mít vlastnosti obvyklé pro
druh tohoto zboží. Na zboží nebude poskytnuta záruka ani jiná služba související
s jeho prodejem.
Prodávané zboží bude vyskladněno bez paletizačního materiálu.
Před podáním návrhu bude umožněna prohlídka zboží, která bude povinná. Po-
drobnosti budou uvedeny v BP.

3. Výdej bližších podmínek
BP v písemné podobě budou zájemcům vydány po uhrazení nevratného účastnic-
kého poplatku ve výši 1000,- Kč. Účastnický poplatek je zájemce povinen uhradit
výhradně poštovní poukázkou, která mu bude vydána vyhlašovatelem dne
7. dubna 2010 pouze v době od 9.00 do 10.30 hodin v místnosti »Informace« na
adrese:

Ministerstvo obrany
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6-Dejvice

Po předložení dokladu o úhradě výše uvedené poštovní poukázky budou BP zá-
jemcům vyhlašovatelem vydávány téhož dne v místnosti »Informace« na výše
uvedené adrese v době od 10.00 do 11.30 hodin. Při výdeji BP může současně
zájemce požádat, aby mu byla příloha BP zaslána také elektronicky na jím sděle-
nou e-mailovou adresu.

4. Základní zásady obsahu zamýšlené smlouvy
– zboží bude u bodu A), B), C), D), E), F), H) a I) odebráno nejpozději do 30. září

2010;
– zboží bude u bodu G) odebráno nejpozději do 31. srpna 2010;
– kupní cena bude zájemcem zcela uhrazena před odběrem zboží;
– úplné znění podmínek vyhlášené soutěže je zájemcům dostupné v BP;
– smlouva bude uzavřena pro každý bod OVS samostatně, a to dnem přijetí vyro-

zumění o přijetí návrhu kupujícíhoprodávajícíma následně bude podepsána pí-
semná verze kupní smlouvy s podpisy na jedné listině.

5. Způsob podávání návrhu a lhůta pro podání návrhu
Do soutěže budou zahrnuty pouze písemné návrhy splňující požadavky na jeho
obsah, strukturu a formu upřesněné v BP, předložené vyhlašovateli pouze dne
6. května 2010 v době od 9.00 do 11.00 hodin v místnosti »Informace« na adrese
vyhlašovatele uvedené výše v bodu 3.

6. Lhůta pro oznámení vybraného návrhu
Písemné oznámení výsledku vyhodnocení návrhů odešle vyhlašovatel všem zá-
jemcům do 21. května 2010.

7. Závěrečná ustanovení
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo:

– výzvu k podání návrhů změnit nebo zrušit;
– odmítnout všechny podané návrhy v rámci OVS;
– neposkytovat náhradu nákladů spojených s účastí v OVS;
– nevracet podané návrhy;
– upřesnit rozsah předmětu prodeje před uzavřením smlouvy;
– v případě, že závazkový vztah, který vznikne přijetím nejvhodnějšího návrhu

zanikne, aniž by byl splněn, zahájit jednání o uzavření smlouvy s dalšími zájem-
ci dle výsledků OVS.

Česká republika – Ministerstvo obrany
zastoupená Ing. Josefem Lachmanem

ředitelem odboru
pro nakládání s nepotřebným majetkem

sekce správy majetku MO

347697-13/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

SPOLANA a.s. člen ANWIL GROUP

vyhlašuje v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů pro Operační Program
Eko-energie – Dotace – Výzva II výzvu k podání nabídek na dodavatele:

OPTIMALIZACE SYSTÉMU REGULACE ENERGIÍ
– 1. ETAPA/ZAKÁZKA

REG. ČÍSLO PROJEKTU 3.1 EED02/473

Článek 1
Základní informace o zadavateli

Zadavatel:

Obchodní firma SPOLANA a.s.

Sídlo Neratovice, ul. Práce 657, PSČ 277 11

IČ 45147787

DIČ CZ45147787

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu 2124912/0800

Obchodní rejstřík Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1462.

zástupci zadavatele

Ing. Petr LIPTÁK – generální ředitel

a

Ing. Zbyněk PETRÁŠ – provozně-technický ředitel

Článek 2
Základní informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem projektu společnosti SPOLANA a.s. je realizace energetických
úsporných opatření, která budou realizována postupně v rámci tří samostatných
etap/zakázek.

Etapa I. Pořízení a osazení měřidel páry a vody
Etapa II. Zavedení energetického řídicího, bilančního a informačního systému
Etapa III. Výměna transformátorů vvn/vn

2. Toto výběrové řízení se týká pouze Etapy I. Výběrová řízení na další etapy pro-
běhnou samostatně.

3. V rámci Etapy I. je vypisováno výběrové řízení na obnovu stávajících a instalaci
nových měřidel páry a vody s přenosem do stávajícího a nového databázového
systému

Počet měření na parních rozvodech (průtok, tlak, teplota, kondenzát):
celkem 17 pozic (z toho 11 nových a 6 náhrad stávajících měření)
na 7 pozicích bude měřen také kondenzát
všechny pozice jsou na nadzemních mostech

Počet měření na rozvodech vody (průtok):
celkem 14 pozic (z toho 4 nová, 8 náhrad stávajícíchměření a zajištění přenosu
z 2 stávajících měření)
pozice jsou umístěny ve stávajících šachtách nebo na nadzemních mostech

Přenos z měřidel páry a vody:
Přenášené hodnoty budou nově přenášeny (kabelem/WiFi) do stávajících nebo
nových databází.

4. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je uvedena v Zadávací doku-
mentaci výběrového řízení (ZDVŘ), která zahrnuje zejména:

• Úvodní informace

• Popis předmětu poptávky

• Technické podklady pro zpracování nabídky

• Kvalifikační předpoklady

• Specifikace podmínek na obsah a členění nabídky

• Základní kritéria pro hodnocení nabídek

• Forma a termín pro podání nabídek

• Adresa pro podání nabídky a způsob podání nabídky

• Kontaktní osoby

• Přílohy

Článek 3
Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentace výběrového řízeníbude poskytnuta v elektronické formě
a bude fyzicky předána na adrese Spolana a.s., kde bude provedena prohlídka
staveniště.

3. Žádost o poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení vč. kontakt-
ních údajů zašle uchazeč formou e-mailu na adresu jjankovec@spolana.cz
a mfalta@spolana.cz, a to za účelem sjednání termínu prohlídky staveniště
a předání dokumentace, a to nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

4. Ustanovuje se, že veškeré předávané podklady a komunikace v průběhu výbě-
rového řízení budou v českém jazyce.

5. Podmínkou umožnění vstupu na místo staveniště je vybavení příslušného pra-
covníka osobními ochrannými prostředky (montérky, helma, obuv a brýle).

6. Fotografování místa stavby je povoleno pouze v den prohlídky, a to výhradně za
účasti pracovníků SPOLANA a.s.

Článek 4
Lhůty a místo plnění

Prohlídka místa stavby a předání zadá-
vacích dokumentů

dle dohody každý čtvrtek
v 10.00 hod. od 1.4.2010 do 15.4.2010

Lhůta pro podání nabídek do 3.5.2010 do 12.00 hod.

Místo pro doručení nabídek adresa zadavatele dle čl. 1 této výzvy,
do podatelny SPOLANA a.s.

Místo pro otevírání obálek adresa vyhlašovatele dle čl. 1 této
výzvy

Otevírání obálek 6.5.2010

Uzavření smlouvy (předpoklad) do 30.6.2010

Přejímka Etapy I. do 31.10.2010

Článek 5
Ostatní informace

1. Zadavatel výběrového řízení je příjemcem dotace z Operačního programu
Eko-energie – Dotace – Výzva II.

2. Zadavatel bude při výběrovém řízení postupovat podle pravidel pro výběr doda-
vatelů v rámci OPPI.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízenívýběrové řízenízrušit,
a to i bez uvedení důvodu.

4. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

347596-13/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


